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دیوید تیلور المپیک
 را از دست داد!

مصاحبه جنجالی با کاپیتان اسبق استقلال

سرمربی تراکتور، یک چهره خبرساز و مشهور

اشگاه تراکتور در تدارک انتخاب سرمربی جدید به جای 

پاکو خمس اسپانیایی است.سرمربی تراکتور، یک چهره 

خبرساز و مشهور

 در پی جدایی خمس از تراکتور و بازگشت او به اسپانیا، 

باشگاه تراکتور نزدیک به یک هفته است که در تدارک 

انتخاب سرمربی جدید خود به سر می برد. در این یک 

هفته مربیان مختلفی به تراکتور معرفی شده و نظرات 

متفاوتی پیرامون آنها در شبکه های اجتماعی مطرح شده 

است.

را  حساسی  بسیار  مسابقه  جمعه  روز  که  تراکتوری ها 

پرانگیزه  تیم  این  مقابل  و  کرده  برگزار  نساجی  مقابل 

روز  تبریز  به  بازگشت  در  پذیرفتند،  را  شکست خفیفی 

دنبال  نصرتی  محمد  زیرنظر  را  خود  تمرینات  گذشته 

کردند. با این حال همه گوش به زنگ هستند تا سرمربی 

بعدی این باشگاه معرفی بشود.

برتری  از حضور یک مربی لیگ  روز گذشته صحبت  تا 

)سرمربی سابق فولام( در تراکتور بود و امروز صحبت های 

جدیدی درباره احتمال حضور یک مربی ایرانی در این 

تیم مطرح شده است. 

همچنین قربان بردیف، سرمربی سابق تراکتوری ها که در 

فصل گذشته جای خود را به پاکو خمس داد نیز همچنین 

به عنوان یکی از گزینه ها پشت دست زنوزی است.

شرایط  و  مسابقات  فشردگی  وقت،  ضیق  مهم،  نکته 

سرمربی  انتخاب  که  است  خاورمیانه  منطقه  خاص 

خارجی را کمی دشوارتر جلوه می دهد. 

بنابراین تراکتور که از همان ابتدا نیز به دنبال استخدام 

بود،  تیمش  برای  مشهور  و  کارنامه دار  ایرانی  سرمربی 

کرده  آغاز  مذاکرات  احیای  برای  را  تلاش هایی  مجددا 

است.

به  را  زنوزی قصد دارد تیمش  این است که  نکته مهم 

کسی بسپارد که کوچک ترین تردیدی درباره وی وجود 

نداشته باشد و این سرمربی باعث خوشحالی هواداران 

از کسب نتایج غیرقابل  آنها  ناراحتی  تراکتور و کاهش 

قبول در یکی دو هفته گذشته بشود.

ادعای  با  را  جدید  سال  تراکتور  که  نبریم  یاد  از  البته   

قهرمانی آغاز کرد اما در مسابقات مهم آنها مثل بازی با 

سپاهان و آلومینیوم، شرایط مطابق میل پیش نرفت و 

در بازی ذوب آهن نیز آنها بدجور غافلگیر شدند.

 شکست روز جمعه مقابل نساجی هم باخت به یک تیم 

بسیار باانگیزه بود که برای زندگی و بقا تلاش می کرد؛ 

درسی که خود تراکتور نیز باید آن را بیاموزد، اینکه یک 

تیم واحد و حمایت یکپارچه هواداران بدون ناامیدی چه 

تاثیری در کسب نتایج مثبت برای تیم دارد.

آنهایی که تراکتور را دوست دارند بابت دلخوری  هواداران 

تبریز  اما فضا و جو تندی که در  آنها حق می دهند  به 

و هر سال پیرامون تراکتور وجود دارد، کار را به سمت 

تصمیم گیری های احساسی و ادامه همین روند خواهد 

نیازمند ثبات و قدرت در  تراکتوری ها  برد، در حالی که 

تصمیم گیری هستند.

حالا همه چشم ها به زنوزی است و انتخاب جدید او. او 

به دنبال مربی ای است که مثل سال گذشته حضورش 

کاری  کند؛  ایجاد  را  اعتماد  و  امید  از  جوی  تراکتور  در 

که پاکو خمس فصل گذشته در تراکتور انجام داد و در 

نهایت نتوانست آن را به سرانجام برساند، اگرچه از او 

نیز به عنوان یک مربی مستقل، صاحب سبک و حرفه ای 

همواره یاد خواهد شد.

در  کمال ناباوری دیوید تیلور با دو شکست متوالی 

پاریس  المپیک  به  رسیدن  از  بروکس  آرون  برابر 

بازماند.باورنکردنی: دیوید تیلور المپیک را از دست 

داد!

 قهرمان سه دوره مسابقات جهانی کشتی آزاد و 

همچنین قهرمان وزن 86 کیلوگرم المپیک توکیو 

که گربه سیاه حسن یزدانی، قهرمان بزرگ کشتی 

ایران محسوب می شود، با قوانینی که فدراسیون 

کشتی آمریکا وضع کرده بود، در فینال ایکس یا 

همان فینال انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا 

برای حضور در المپیک برابر آرون بروکس ایستاد، 

با  و  سختی  به  نهایی  نیمه  در  که  کشتی گیری 

اختلاف یک امتیاز از سد زاهید والنسیا گذشت.

اما دیوید تیلور كه مستقيما در فينال حاضر بود، 

عصر شنبه برابر این رقیب نه چندان شناخته شده 

و تقریبا بدون عنوان قرار گرفت و در حالى كه به 

نظر می رسيد تيلور کار راحتی برای به دست آوردن 

پاریس  المپیک 2024  در  آمریکا  تیم ملی  دوبنده 

دور  و  عجيب  اتفاق  اول  مبارزه  در  باشد،  داشته 

از انتظارى رخ داد. در این مبارزه تیلور ۴ بر یک 

شکست خورد و شوک بزرگی را متحمل شد.  

تیلور که می دانست باید دو بار حریف خود را در 

را  پاریس  در  تا حضور خود  فینال شکست دهد 

به  امروز  )بامداد  ساعت  چند  از  بعد  کند،  نهایی 

مبارزه  بروکس  مقابل  دوم  بار  برای  تهران(  وقت 

با  این بار  کرد. به نظر می رسید جادوگر آمریکایی 

شیوه متفاوتی وارد تشک شود و بتواند حریفش را 

شکست دهد، اما بازهم  بروکس  که گویا به خوبی 

تیلور را آنالیز کرده بود، توانست برنده کشتی لقب 

بلامنازع ۸۶  قهرمان  از  فنی  اینکه  بدون  و  بگیرد 

کیلوگرم جهان در سال های اخیر بخورد، با نتیجه ۳ 

بر یک دستش به عنوان برنده بالا برود.

بدین ترتیب یکی از اتفاقات عجیب و باورنکردنی 

و مهم نه تنها برای کشتی آمریکا بلکه برای کشتی 

پاریس  المپیک  در  تیلور   دیوید  و  داد  رخ  ایران 

جای خود را به آرون بروکس داد. حالا شاید حسن 

دومین  برای  بتواند  آسوده تر  خیالی  با  یزدانی 

دوران  گویا  چون  بردارد  گام   خود  المپیک  طلای 

امپراطوری تیلور  در این وزن به پایان رسیده است.
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با  بروکس  آرون  ترتیب  مجموعهبدین  زیر  بولت 

برهم زدن تمامی معادلات وزن ۸۶ کیلوگرم ملی 

المپیک  در  وزن  این  در  آمریکا  آزاد  پوش کشتی 

۲۰۲۴ پاریس شد.
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بولت زیر مجموعهبا اينكه تصور مى شد در دومين 

نمایش  تیلور  دیوید  کیلوگرم   8۶ وزن  مبارزه 

متفاوتی داشته باشد، اما دقیقا اتفاقات کشتی اول 

تکرار شد. قهرمان المپیک توکیو هر چقدر سعی کرد 

از دست ها و پاهای  پرتوان بروکس عبور کند، موفق 

نشد و روی یک زیرگیری خودش با زیرکی حریفش 

خاک شد. تلاش های تیلور تا ثانیه های آخر ادامه 

داشت، اما در نهایت فقط او  یک امتیاز گرفت و 

۳ بر یک نتیجه را واگذار  کرد تا در کمال  ناباوری در 

دومین فینال هم  شکست بخورد.

تاریخ سازی دختران قایقرانی ایران: 

پاروزنان تا پاریس!

مدافع اسبق استقلال مدعی است هیچ ابلاغی از کمیته 

اخلاق به وی نرسیده و با توجه به اینکه اکنون در فوتبال 

می شود،  محسوب  حقیقی  شخصیت  و  ندارد  حضور 

شکایت شان را در سامانه ثنا ثبت کنند.مصاحبه جنجالی 

با کاپیتان اسبق استقلال

به گزارش "ورزش سه"، بعد از صحبت هایی که امیرحسین 

صادقی علیه مدیریت باشگاه پرسپولیس )رضا درویش( 

داشت، با شکایت باشگاه پرسپولیس و پیگیری صورت 

گرفته اکنون مدافع و کاپیتان اسبق استقلال به کمیته 

اخلاق دعوت شده است.

در این رابطه با امیرحسین صادقی گفت وگویی داشتیم 

که وی بار دیگر با همان شور و هیجان و کری خوانی به 

سبک خود به پاسخ در این خصوص پرداخت.

ابتدا درباره دعوتت به کمیته اخلاق بگو. از ماجرا که خبر 

داری؟

نه والله. در فضای مجازی دیدم که دعوت شدم. صبح که 

از خواب بیدار شدم و چشمم را باز کردم دیدم نوشته اند 

من  برای  پیامی  نه  اما  کرده.  دعوت  مرا  اخلاق  کمیته 

آمده و حتی سامانه ثنا را چک کردم و دیدم هیچ خبری 

نیست. خدا را شکر در این سال ها اینقدر از من شکایت 

شده که سامانه ثنا من کاملا فعال است و هر روز هم 

آن را چک می کنم. هیچ ابلاغی به دست من که الان در 

فوتبال نیستم و شخصیت حقیقی محسوب می شوم در 

آن نبود و دوستان اگر کاری دارند به ثنا بفرستند و در 

خدمت هستم.

اصلا این ماجرا برای چه بود؟

والله چه بگویم. من نه کری خواندم و نه در این فضا وارد 

شدم و یکی دو سال است که کلا وارد این فضا نمی شوم 

دادم چون  را هم  بازیکن حریف  دو  یکی  اگر جواب  و 

توهین کرده بودند. با این حال برای آقا بهروز رهبری فرد 

احترام قائلم. ایشان بازیکن بزرگی است و بازیکن تیم 

ملی بوده و به نظرم برای ایشان سوءتفاهم پیش آمده 

ستاره های  این  بگویند  تلویزیون  در  بیایند  اینکه  بود. 

استقلال فیک است و از گمرک هم می توان آن را خرید 

اکران  از مهمانان  آقا بهروز شما که یکی  خوب نیست. 

فیلم ناصرخان بودید و حتی زیر بنر این فیلم هم امضا 

زدید، با توجه به اینکه در این فیلم بخش هایی از بازی 

قهرمانی استقلال بوده و شما شاهد آن بودید دیگر چرا از 

این حرف ها می زنی برادر من.

اما شکایت پرسپولیس مربوط به صحبت دیگری است 

که شما انجام داده بودی.

این  بگذاریم.  کنار  را  حرف ها  این  دیگر  باید  نظرم  به 

بگویی  بیایی  اینکه  است.  بهانه  و  بچه گانه  حرف ها 

نمی خواهند قهرمان شویم را کنار بگذارید. والله در دوره 

فرهاد مجیدی همه کار کردند تا تیم قهرمان نشود اما 

خودش گفت من می جنگم و تیمم را 9 نفره هم قهرمان 

که  بگذریم  حالا  و  کرد  جمع  را  زمین  داخل  می کنم. 

را  ایشان  من جواب  است.  دیگری  بحث  زمین  بیرون 

)رضا درویش( محترمانه دادم و نمی دانم از چه ناراحت 

قهرمان  شما  نمی خواهد  کسی  چه  پرسیدم  هستند. 

شوید وقتی طی سالیان اخیر قهرمان شده اید. حالا شاید 

قبلا کری خوانده بودم و حتی وزیر و آقازاده ایشان هم 

می دانستند چه خبر است. اما بحث من با ایشان این 

بود که شما به عنوان مدیرعامل باشگاه چرا این حرف ها را 

می زنید. من متوجه منظور ایشان نمی شوم که چه کسی 

نمی خواهد آنها قهرمان شوند؟ یک نگاه به وضع داوری 

بکنید تا متوجه شوید کفه ترازو به سمت کدام تیم است. 

چرا مدیرعامل استقلال چنین حرف هایی نمی زند و از این 

جهت بهانه نمی آورد. 

اما آن حرف های شما بوی کری تندی می داد و باعث شد 

تا باشگاه پرسپولیس اکنون شکایت کند.

من گفتم مدیرعامل چرا باید چنین حرف هایی بزند وقتی 

کسی  چه  و  شده  قهرمان  اخیر  سال های  طی  تیمش 

نمی خواهد آنها قهرمان شوند. بعدش هم که هواداران 

این تیم آمدند و در پیج من هر چه لایق خودشان بود 

از  و  کنم  بلاک  را  نمی خواهم کسی  کردند. من  کامنت 

این چیزها خوشم نمی آید اما دوست عزیز شما هم بیا 

اصلا کری بخوان. یعنی چه که به خانواده ام و مادرم که 

چهار سال است فوت کرده بدترین فحش ها را می دهی. 

من در جواب تو باید چه بگویم و چه کنم؟ من شاید 

جزء معدود استقلالی هایی بودم که بابت قهرمانی یحیی 

گل محمدی به او تبریک گفتم. حتی به برانکو ایوانکوویچ. 

کلی هم از استقلالی های عزیز بابت این موضوع حرف 

بخواهیم  را  کری  فضای  که  نیست  اینطور  اما  شنیدم. 

خراب کنیم و به سمت فحاشی و بهانه جویی پیش ببریم. 

الان کمیته اخلاق چه صحبتی می خواهد با من داشته 

باشد؟ من الان در فوتبال سمتی ندارم و یک شخصیت 

حقیقی هستم که حالا یا کری خواندم یا اینکه جواب آنها 

را داده ام. آیا الان هر کس ویدئویی از او بیاید که کری 

می خواند یا هر چیزی کمیته اخلاق دعوتش می کند؟ آدم 

محترمانه حرفش را می زند و بحثی نیست. من شاید 

سه، چهار سال پیش کری می خواندم اما در این بحث 

فقط جواب ادعای عجیب آنها را دادم. آدم های نزدیک 

مشکلی  هیچ وقت  و  هستند  پرسپولیسی  من  زندگی 

نداشتم و همانطور که گفتم فقط کری بوده است.

الان می خواهی چه جوابی بدهی وقتی دعوت شدی؟

بحثی  گفتم.  که  اخلاق  کمیته  به  دعوت  درباره  ببینید 

هست به سامانه ثنای بنده شکایت را ثبت کنند و هر جا 

باشد در خدمت هستم. 

اما هیچ ابلاغی به شخص بنده نرسیده است. شما یک 

داشته  درویش(  )رضا  ایشان  مصاحبه  آخرین  به  نگاه 

باشد و ببینید آخر چه می گوید. گفته من اوسمار را آوردم 

و همه به من حمله کردند. یک حرفی میزنی که با منطق 

جور در نمی آید. 

شما یحیی گل محمدی را کنار گذاشتید و مسلم است که 

بحث پیش می آید اما باید به کادر ایشان هم احترام 

در  سهمی  قطعا  و  بود  خارجی  ایشان  کادر  بگذارید. 

قهرمانی تیم داشت.

تصمیمت چیست، بالاخره به کمیته اخلاق می روی یا نه؟

حتما  برسد  دستم  به  ابلاغی  اگر  و  ندارم  مشکلی  من 

می روم. اما این را هم بگویم که آقای درویش به عنوان 

یک استقلالی اشکال ندارد از یک استقلالی شکایت کنید. 

اما زشت است یک استقلالی از کاپیتان اسبق این تیم 

شکایت کند!

واقعا  که  داشتید  با سپهر حیدری  بحثی هم  شما یک 

دارای خانواده  از شما که هر کدام  در سطح هیچ کدام 

استقلال  و  پرسپولیس  تیم  دو  کاپیتان های  و  هستید 

بودید هم نیست. این مسئله را قبول داری؟

قطعا. آن لحظه شاید اشتباه کردم ولی الان واقعا قبول 

دارم که نباید بحث را به آن شکل پیش می بردیم. درباره 

بحث دیگری هم باید بگویم وقتی یک نفر حرفی می زند 

و ادعایی می کند باید به طرف مقابل هم یک تریبونی 

اینکه  از  از طریق آن جواب بدهد. من  بدهد تا بتواند 

فضای جواب نداشتم شاکی بودم.

و هر کس هر  است  باز  بنده  پیج  الان  ببینید همین   

انتقاد و بحثی داشت در احترام متقابل بگوید و هیچ 

به  اما دوست عزیزی که می آیی  ندارد.  مشکلی وجود 

مادرم که چهار سال است فوت کرده فحاشی می کنی باید 

چه جوابی بدهم؟

قايقرانى ايران با تاريخ سازى در كسب سهميه هاى المپيك 2024 پاريس دست 

به ركورد شكنى هاى بزرگ و چشم گيرى زد.تاریخ سازی دختران قایقرانی ایران: 

پاروزنان تا پاریس!

كسب  در  ويژه  ركوردشكنى هاى  به  دست  اولين بار  براى  ايران  قايقرانى 

سهميه هاى تاريخى براى المپيك 2024 پاريس در دو بخش آب هاى آرام 

توسط قايق هاى كاياك، كانو كانادايى و روئينگ دختران زد تا مرزهاى بسيارى 

را جابه جا كند و تابو شكنى چشم گيرى را به نمايش بگذارد.

•اتفاق اول: تعداد سهميه ها ركورد شكست

كسب چهار سهميه المپيك 2024 پاريس دختران و پسران با حضور پنج 

قايقران از ايران در سه رشته همزمان براى اولين بار است كه در تاريخ ورزش 

ايران رقم مى خورد.پيش از اين قايقرانى ايران در المپيك 2012 لندن با چهار 

قايقران تك نفره متشكل از دو زن و دو مرد سهميه بزرگترين جشنواره ورزشى 

جهان را به خود اختصاص داده بود اما اكنون پنج قايقران كشورمان در چهار 

قايق متشكل از سه ماده ورزشى كاياك، كانو كانادايى و روئينگ توانستند به 

سهميه المپيك 2024 پاريس دست پيدا كنند.

در حقيقت براى اولين بار پنج قايقران زن و مرد ايرانى به المپيك راه پيدا كردند 

كه بيشترين تعداد حضور قايقرانى در يك دوره از بازي هاى المپيك در 2024 

پاريس خواهد بود.

•اتفاق دوم: اولين سهميه تاريخى قايق دو نفره

قايقرانى ايران براى اولين بار در تاريخ توانست سهميه قايق دو نفره يا به 

اصطلاح تيمى را براى المپيك 2024 پاريس توسط مهسا جاور و زينب نوروزى 

كسب كند.

تا پيش از اين در پنج المپيكى كه قايقرانى ايران قايقران داشت هيچگاه 

سهميه تيمى يا قايق دو نفره کسب نشده بود تا از اين حيث دختران روئينگ 

كشورمان دست به تاريخ سازى ويژه بزنند.

بدين ترتيب قايقرانى كشورمان در كنار شمشيربازى توانستند جاى خالى 

سهميه هاى تيمى المپيك را طبق پيش بينى چند ماه اخير ورزش سه به عنوان 

تنها رسانه اى كه اين موضوع مهم را پيش بينى كرده بود محقق كنند.

•اتفاق سوم: المپيكى شدن براى اولين بار در سه ماده

قايقرانى ايران در المپيك 2000 سيدنى در ماده كاياك با يك قايقران، در 2008 

پكن با دو قايقران زن و مرد در ماده روئينگ، در المپيك 2012 با چهار ورزشكار 

زن و مرد در دو ماده كاياك و روئينگ، در المپيك 2016 ريو با كانو و روئينگ، در 

المپيك 2020 در روئينگ و كاياك حضور يافته بود.

حال براى اولين بار در تاريخ قايقرانى ايران براى المپيك 2024 پاريس همزمان 

در سه ماده كانو، كاياك و روئينگ توسط سه زن قايقران و دو مرد حضور 

خواهد داشت.

•اتفاق چهارم: سه دختر قايقران در المپيك

در المپيك 2024 پاريس يک دختر قايقران ايرانى و دو مرد به رقابت با حريفان 

خواهند پرداخت.

از اين حيث نيز قايقرانى با پنج نفر و چهار سهميه بيشترين تعداد ورزشكار 

تمام شش المپيكى كه قايقرانان ايرانى به اين بازي ها راه يافتند را در 2024 

پاريس رقم زده است.

جالب اينكه فاطمه مجلل 21 ساله، محمدنبى رضايى و زينب نوروزى 23 ساله 

هستند كه نشان از جوان بودن قايقرانان راه يافته به المپيك دارد.

•حال مهسا جاور كاپيتان قايقرانى در المپيك است

در كاروان پنج نفره قايقرانانى كه در سه ماده مختلف به المپيك 2024 پاريس 

راه يافتند مهسا جاور با 30 سال سن با تجربه ترين قايقران يا به اصطلاح 

كاپيتان تيم اعزامى نام خواهد گرفت كه توانست به دومين المپيك زندگى 

خود راه يابد.

البته على آقاميرزايى هم با 28 سال سن به مانند مهسا جاور دومين المپيك خود 

را در پاريس تجربه مى كند.پيش از اين محسن شادى در روئينگ تنها قايقران 

دو المپيكى ايران محسوب مى شد كه حال مهسا جاور در روئينگ و على آقا 

ميرزايى در كاياك هم به ركورد شادى رسيدند.

•سهرابيان: دخترها و پسران قايقرانى غيرت كردند

عليرضا سهرابيان رئيس فدراسيون قايقرانى و نایب رئيس كانوئينگ آسيا كه 

به عنوان عضو هيئت ژورى كسب سهميه قاره اى آب هاى آرام المپيك در توكيو 

حضور داشت به "ورزش سه" گفت: اتفاق هاى تاريخى در قايقرانى فقط با 

غيرت مثال زدنى قايقرانان زن و مرد اين رشته ورزشى رقم خورد و عزيزانم در 

فدراسيون خون دل ها خوردند تا باعث سرافرازى اين رشته سخت در ورزش 

ايران شوند كه به نفر به نفر آنها افتخار مى كنم.

•قايقرانى يك طلا، يك نقره، سه برنز و نمره بيست

قايقرانان ايرانى در قهرمانى همزمان آسيا و كسب سهميه آب هاى آرام در ژاپن 

و روئينگ در كره جنوبى توانستند پنج مدال در چهار ماده المپيكى و يك ماده 

غير المپيكى كسب كنند.محمد نبى رضايى در ماده المپيكى هزار متر كانو مدال 

طلا گرفت، على آقاميرزايى در هزار متر المپيكى كاياك و 200 متر غير المپيكى 

اين ماده دو برنز به گردن آويخت، فاطمه مجلل در روئينگ المپيكى سنگين 

وزن دو هزار متر برنز و مهسا جاور در كنار زينب نوروزى در قايق دو نفره المپيكى 

سبك وزن دو هزار متر دختران آسيا مدال نقره را به خود اختصاص دادند.

•حال 26 سهميه انفرادى داريم و 2 سهميه تيمى

 26 تاكنون  فرنگى  كشتى  امروز  فرصت  دو  احتساب  بدون  ايران  ورزش 

سهميه انفرادى در رشته هاى كشتى آزاد، تكواندو، كشتى فرنگى، تيراندازى، 

شمشيربازى، وزنه بردارى، قايقرانى و يك سهميه هم بر اساس رنكينگ در 

دوچرخه سوارى جاده در كنار دو سهميه تيمى شمشيربازى اسلحه سابر مردان 

و قايق دو نفره روئينگ دختران المپيك 2024 پاريس را به خود اختصاص داده 

كه از بين آن ها، شش سهميه انفرادى توسط دختران ورزشكار كشورمان و 20 

سهميه انفرادى مردان در كنار دو سهميه تيمى توسط مردان شمشيربازى و زنان 

قايقرانى به دست آمده است.

در ایتالیا رسانه ها از آمدن جولن لوپتگی به جای 

خبر  میلان  جدید  مربی  عنوان  به  پیولی  استفانو 

کرد:  انتخاب  را  پیولی  جانشین  می دهند.میلان 

مربی سابق رئال

راه  فصل  این  پایان  در  پیولی  استفانو  و  میلان   

خود را از هم جدا خواهند کرد. حذف برابر رم در 

لیگ اروپا چیزی را که یک راز آشکار بود، آشکارتر 

اسکودتو،  یک  با  نیم،  و  فصل  چهار  از  کرد: پس 

نهایی  نیمه  یک  و  قهرمانان  لیگ  سهمیه  چهار 

چمپیونزلیگ، دوران پیولی در روسونری به پایان 

خواهد رسید.در حالی که پیولی شروع به مذاکره 

با ناپولی کرده، مدیران میلان نیز در حال بررسی 

گزینه های خود هستند. 

رویای هواداران میلان، آنتونیو کنته است که او هم 

در لیست ناپولی قرار دارد اما گزینه مدیران مربی 

دیگری است. 

طبق گزارش گاتزتا دلو اسپورت، اصلی ترین نامزد 

مربی  این  است.  لوپتگی  جولن  میلان،  مربیگری 

اسپانیایی که پس از ترک ولورهمپتون بدون تیم 

است، اخیرا با جری کاردیناله )مالک میلان( حرف 

زده و از نامزدهایی چون فونسکا، گالتیه و گایاردو 

پیشی گرفته است.

تجربه  با  ایتالیایی  غیر  مربی  یک  که  میلان 

خواهد  ادامه  را  لوپتگی  با  مذاکرات  می خواهد، 

جانشین  او  فصل  پایان  در  می رود  انتظار  و  داد 

پیولی شود. لوپتگی سابقه هدایت پورتو، تیم ملی 

اسپانیا، رئال مادرید و سویا را نیز در کارنامه دارد.

میلان جانشین پیولی را انتخاب کرد:

 مربی سابق رئال


